附件2：
关于举办上海市大学生影视艺术实践基地第二期培训班

暨纪录片大赛专题培训班的通知

各高校宣传部、各区县教育局：

为进一步提高广大师生影视艺术审美修养和人文素养，展示学校艺术教育丰硕成果，营造“向真、向善、向美、向上”校园文化氛围，更好地开展“为人、为师、为学”宣传典型纪录片征集评活动和“我眼中的民族文化——大学生纪录片大赛”，在上海市教卫党委和市教委的支持和指导下，定于5月19日、20日举办上海大学生影视艺术实践基地第二期培训班暨纪录片大赛专题培训班。现将有关事宜通知如下：

1、 培训对象和条件

   1、有一定的影视制作和编导基础并且热爱影视艺术的各高校大学生

   2、有意向参加“我眼中的民族文化”大学生纪录片大赛的各高校在校大学生

   3、各相关高校、区县教育局可根据自身情况推荐2-4名学员

二、培训内容

影视综合元素训练（培训课程安排另行通知）

三、培训时间及地点

    2012年5月19日（周六）、5月20日（周日）

    上海师范大学徐汇校区桂林路100号（上课地点另行通知）

    四、联系方式及报送方式

    有意向参加的各高校请于5月10日前将报名表填妥后寄送至上海师范大学党委宣传部。

    地址：桂林路100号上海师范大学行政楼801室  邮编：200234

    联系人：周芸   电话/传真：64322620   电子邮箱：xwmb@shnu.edu.cn

请填妥回执：影视艺术实践培训登记表

回执：

影视艺术实践培训登记表
                              编号：

	姓名

	年龄

	性别

	单位

	身份

	专业

	EMAIL

	手机

	联系电话

	通讯地址

	邮编

	艺术特长

	发表作品

	获奖情况

	学校主管部门意见
	                                  单位盖章

                        2012年  月  日

	备注

（此表可复印）

注：培训将不收取任何费用，培训期间午餐将免费提供。
PAGE